
钢材类物资采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24018838

二、采购单名称：钢材类物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：宁夏京能宁东发电有限责任公司

五、成交供应商：宁夏恒力特流体控制有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-10 09:30:00

八、公告日期：2024-07-13

九、联系方式：18609582058

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

合金钢钢板|合金钢钢
板

\\6000*1500*6\15CrM
o\|无|无

2,000 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
15

宁东发电工厂

宁夏京能
宁东发电
有限责任
公司

合金钢钢
板

\\6000*15
00*6\15Cr

Mo\

2
电焊条|电焊条

\A132\Φ3.2\\|无|无
400 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
10

宁东发电工厂

宁夏京能
宁东发电
有限责任
公司

电焊条
\A132\Φ3

.2\\

3
锰钢板|锰钢板

\\6000*1500*16\\|无
|无

1,500 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
15

宁东发电工厂

宁夏京能
宁东发电
有限责任
公司

锰钢板
\\6000*15
00*16\\

4
合金钢焊条|合金钢焊

条\日本神钢 CM-
9CB\\P91\|无|无

40 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
10

宁东发电工厂

宁夏京能
宁东发电
有限责任
公司

合金钢焊
条\日本神
钢 CM-

9CB\\P91\

5
钢板|钢板

\\δ=10\Q345B\|无
|无

1,500 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
15

宁东发电工厂

宁夏京能
宁东发电
有限责任
公司

钢板
\\δ=10\Q
345B\

6
电焊条|电焊条

\R307\Φ3.2\\|无|无
300 千克

13%
进项

2024-06-
10

宁东发电工厂
宁夏京能
宁东发电

电焊条
\R307\Φ3



税
，中
国(新
）

有限责任
公司

.2\\

7

碳钢90度无缝弯头|碳
钢90度无缝弯头\Ⅱ系
列\Φ89*5\20#\|无

|无

30 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
25

宁东发电工厂

宁夏京能
宁东发电
有限责任
公司

碳钢90度
无缝弯头
\Ⅱ系列
\Φ89*5\2

0#\

8
等边角钢|等边角钢
\GB/T706\100*100*5
购置L=6000\\|无|无

1,500 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
15

宁东发电工厂

宁夏京能
宁东发电
有限责任
公司

等边角钢
\GB/T706\
100*100*5

购置
L=6000\\

9
电焊条|电焊条

\A312\Φ3.2\\|无|无
100 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
10

宁东发电工厂

宁夏京能
宁东发电
有限责任
公司

电焊条
\A312\Φ3

.2\\

10

镍及镍合金焊丝|镍及
镍合金焊丝\ERNICR-
3\Φ2.4\ERNiCr-

3\|无|无

20 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
10

宁东发电工厂

宁夏京能
宁东发电
有限责任
公司

镍及镍合
金焊丝
\ERNICR-
3\Φ2.4\E
RNiCr-3\

11

等边角钢|等边角钢
\GB/T706\80*80*6 购
置L=6000\Q235B\|无

|无

1,000 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
15

宁东发电工厂

宁夏京能
宁东发电
有限责任
公司

等边角钢
\GB/T706\
80*80*6
购置

L=6000\Q2
35B\

12
成型铅板|成型铅板
\\1200*1200*1\\|无

|无
4 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
25

宁东发电工厂

宁夏京能
宁东发电
有限责任
公司

成型铅板
\\1200*12
00*1\\

13
钢板|钢板

\\δ=10\Q345B\|无
|无

1,500 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
15

宁东发电工厂

宁夏京能
宁东发电
有限责任
公司

钢板
\\δ=10\Q
345B\

14
焊丝|焊丝\\Φ2.5

R30\\|无|无
200 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
10

宁东发电工厂

宁夏京能
宁东发电
有限责任
公司

焊丝
\\Φ2.5
R30\\

15
钢板|钢板

\\δ=5\Q235\|无|无
3,000 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
15

宁东发电工厂

宁夏京能
宁东发电
有限责任
公司

钢板
\\δ=5\Q2

35\

16

等边角钢|等边角钢
\GB/T706\63*63*6 购
置L=6000\Q235B\|无

1,500 千克

13%
进项
税

2024-06-
15

宁东发电工厂

宁夏京能
宁东发电
有限责任

等边角钢
\GB/T706\
63*63*6



|无
，中
国(新
）

公司
购置

L=6000\Q2
35B\

 

宁夏京能宁东发电有限责任公司

（盖章）

2024-07-13


		100152
	2024-07-13T11:03:33+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




